

TARUNI
FAKTUR PEMESANAN BARANG PAKET PERLENGKAPAN CATAR
KOPERASI PEGAWAI NEGERI STIP

No Pesanan : _____

Tgl_ Pesanan : _____

Nama Calon Taruni : _____

Jurusan : _____

No HP Orangtua/Wali : _____

DAFTAR HARGA JUAL DAN KEBUTUHAN CALON TARUNI TAHUN 2020

No	Nama Barang	Jumlah Order	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Buku Gambar A3	2 Eksemplar	Rp 12.000	Rp 24.000
2	Buku Saku	1 buah	Rp 10.000	Rp 10.000
3	Buku Tulis Isi 38 Lembar	10 buah	Rp 6.000	Rp 60.000
4	Busur Kecil	1 buah	Rp 4.000	Rp 4.000
5	Goody Bag ukuran sedang	1 buah	Rp 6.000	Rp 6.000
6	Jangka	1 buah	Rp 18.000	Rp 18.000
7	Kalkulator "KARCE"	1 buah	Rp 70.000	Rp 70.000
8	Lem Kertas Stick	1 Botol	Rp 8.500	Rp 8.500
9	Mal Cetak Huruf 5 Cm	1 buah	Rp 23.000	Rp 23.000
10	Materai	3 buah	Rp 7.000	Rp 21.000
11	Penggaris Segitiga no.8	1 Set	Rp 27.000	Rp 27.000
12	Penghapus Pensil	1 buah	Rp 3.500	Rp 3.500
13	Pensil Mekanik beserta Isinya merk "Pilot"	1 Set	Rp 30.000	Rp 30.000
14	Pulpen 3 Warna	1 buah	Rp 11.500	Rp 11.500
15	Spidol Permanent Warna Hitam	1 buah	Rp 11.500	Rp 11.500
16	Stabilo	1 buah	Rp 11.500	Rp 11.500
17	Tempat Alat Tulis / Dusgrip	1 buah	Rp 12.000	Rp 12.000
18	Tip EX	1 buah	Rp 8.500	Rp 8.500
19	Bedak Gatal "Caladine"	1 buah	Rp 21.500	Rp 21.500
20	Benang Warna Putih, Cokelat Hijau & Jarum	1 Set	Rp 18.000	Rp 18.000
21	Braso	1 Botol	Rp 35.000	Rp 35.000
22	Cotton Bud/Pembersih Telinga	1 Pak	Rp 4.000	Rp 4.000
23	Detergen "Rinso" 800 gr	1 buah	Rp 22.000	Rp 22.000
24	Gunting Kuku	1 buah	Rp 7.500	Rp 7.500
25	Hanger	10 buah	Rp 2.500	Rp 25.000
26	Handuk Warna Biru	1 buah	Rp 90.000	Rp 90.000
27	Jaket & Training Biru Dongker	1 Stel	Rp 300.000	Rp 300.000
28	Celana Training Hitam	1 buah	Rp 105.000	Rp 105.000
29	Kaos Oblong Polos Warna Hijau	2 Potong	Rp 50.000	Rp 100.000
30	Kaos Oblong Lengan Panjang Warna Putih (TARUNI)	2 Potong	Rp 55.000	Rp 110.000
31	Kaos Kaki Hitam Tebal	3 Pasang	Rp 25.000	Rp 75.000
32	Kaos Kaki putih Tebal	3 Pasang	Rp 24.000	Rp 72.000
33	Karet Pentil (Pengikat CelanaPDL)	10 Pasang	Rp 5.000	Rp 50.000

34	Kunci Gembok Uk. 20 mm	1 buah	Rp 10.000	Rp 10.000
35	Kunci Gembok Uk. 30 mm	1 buah	Rp 15.000	Rp 15.000
36	Kunci Gembok Uk. 40 mm	1 buah	Rp 20.000	Rp 20.000
37	Minyak Kayu Putih Cap Elang	1 Botol	Rp 20.000	Rp 20.000
38	Minyak Tawon Sedang	1 Botol	Rp 26.000	Rp 26.000
39	Obat Nyamuk Oles	1 Botol	Rp 17.000	Rp 17.000
40	Pasta Gigi	1 buah	Rp 8.500	Rp 8.500
41	Rexona	1 Botol	Rp 18.000	Rp 18.000
42	Sabun mandi cair	1 Botol	Rp 27.000	Rp 27.000
43	Sandal Jepit "Sun Swallow"	1 pasang	Rp 18.000	Rp 18.000
44	Semir Sepatu	1 kaleng	Rp 22.500	Rp 22.500
45	Serbet Makan Warna Biru Dongker	3 buah	Rp 35.000	Rp 105.000
46	Shampo "Clear"	1 Botol	Rp 27.000	Rp 27.000
47	Sikat Cuci Baju	1 buah	Rp 12.000	Rp 12.000
48	Sikat Gigi	1 buah	Rp 5.000	Rp 5.000
49	Sikat Semir	1 buah	Rp 12.000	Rp 12.000
50	Sisir Rambut Taruni	1 buah	Rp 12.000	Rp 12.000
51	Tas Ransel Korea	1 buah	Rp 300.000	Rp 300.000
52	Masker Kain hitam	5 buah	Rp 5.000	Rp 25.000
53	Hand Sanitizer 50ml	2 buah	Rp 17.500	Rp 35.000
54	Kotak Makan Pribadi (Plastik)	1 buah	Rp 27.000	Rp 27.000
55	Botol Minum Pribadi (Plastik)	1 buah	Rp 22.000	Rp 22.000
56	Sendok dan Garpu Pribadi (stainles)	1 set	Rp 6.000	Rp 6.000
57	Pembalut wanita	1 pack	Rp 30.000	Rp 30.000
			Jumlah	Rp 2.215.000

Petugas Koperasi

Pemesan

()

()